

# Slettebakken menighet nyhetsbrev uke 12



## HILSEN FRA SOKNEPRESTEN

Kjære alle sammen.

Det var en underlig opplevelse å være i Slettebakken kirke sist søndag. Jeg dro innom kirken i kirketiden. Helt stille, helt mørkt og ikke et menneske å se. Jeg tente et lys og ba en stille bønn for dagen og for menneskene rundt meg i livet mitt.

Kirken er stengt – men menigheten er ikke stengt. Vi må bare finne andre måter å møtes på. På nett, på telefon, eller en hilsen og prat på trygg avstand. Jeg savner allerede fellesskapet og møtene, men vet samtidig at vi skal møtes igjen. Og jeg gleder meg allerede.

Og på søndag kommer det gudstjeneste fra kirken på nettet. Du finner informasjon i nyhetsbrevet og på hjemmesider ellers.

Det er uvanlige tider for oss som enkeltmennesker, som menighet og som samfunn. Nyhetsstrømmen vil ingen ende ta, og uvissheten og usikkerheten kan plage oss. Vi er jo alle forskjellige og takler dette på ulik måte. I unormale tider kan vi nok være litt unormale vi også. Og sånn må det få lov å være. Vis raushet overfor deg selv og de rundt deg. Vi har lov å være både sterke og svake litt om en annen.

Men vi er her. Ikke nøl med å ta kontakt. Sammen må vi passe på hverandre.

God helg – med ønske om Herrens velsignelse over oss og livene våre.

## Koronavirus og kirken

---

Det har mildt sagt vært en spesiell uke, både for menigheten vår og samfunnet for øvrig. Skoler er stengt, aktiviteter og møteplasser er avlyst, og nesten hele Norge har hjemmekontor.

Også her i Slettebakken merkes virus-utbruddet sterkt. Fredag forrige uke ble det bestemt at alle aktiviteter avlyses frem til påske, med unntak av bisettelser.

### Avlyste og utsatte arrangement

For å gi deg bedre oversikt, har vi laget en oversikt over hvilke deler av menighetsarbeidet vårt som er påvirket av virusutbruddet

- Alle møter, kor og samlinger i regi av menigheten er avlyst frem til påske
- Konfirmasjonsdagen vår, som egentlig skulle vært 10. mai, er utsatt til 05. og 12. september 2020. Konfirmanter og foreldre er kontakten om dette
- Gudstjenester i kirken utgår, men vi tilbyr digital gudstjeneste i stedet, se info rett under her

## Møt oss på nett

---

Selv om de faste møtepunktene våre faller bort, ønsker vi likevel at kirken vår skal være et tilgjengelig og trygt sted å oppsøke. Til tross for at vi ikke bør møtes fysisk nå, har vi satt i gang en rekke tiltak for å nå ut til dere likevel

- Gudstjenester fremover vil sendes live på vår [facebookside](#) og [hjemmeside](#), kl 11:00. Følg gjerne arrangement på facebookside vår for å bli påminnet dette! Det vil bli tatt imot offer via Vipps, offer denne uken går til KRIK. Benytt Vipps-nr 13940
- Mariakirken sender hver dag kl 12:00 en formiddagsbønn som sendes ut gjennom deres kanaler på kirken.no/bergen og facebookside til Bjørgvin bispedømme

*“La oss gjøre det som er normalt i unormale tider - la oss be.” – sa biskopen i den første andakten som ble sendt fra Mariakirken 17. mars*



Foto: Fasteaksjonen

## Fasteaksjonen 2020

For å hindre spredning også her hjemme i Norge, vil våre innsamlere i Fasteaksjonen (årets konfirmanter) ikke komme på døren. Dette betyr at pengene til årets fasteaksjon ikke samles inn dør til dør, men gjøres som en digitale innsamlingsaksjon.

Du kan bidra ved å gi en gave gjennom vår digitale innsamlingsaksjon på facebook. Søk opp "[Slettebakken menighet sin innsamlingsaksjon for Kirkens Nødhjelp](#)".

### TIL DEG SOM ER HJEMME MED SMÅ BARN I DISSE TIDER

Kanskje synes du dagene er lange, og du har liten kontakt med andre små og store? Kanskje du savner fellesskapet på babysang eller Knøttesang?

Lag din egen sangstund hjemme!

Spilleliste finner du på Spotify ved å søke opp "[Trosopplæring 0-2 år Skjold kirke](#)"

Målet vårt i år er å samle inn minst 30 000,-: 1462 kroner mer enn i fjor! Selv om bøsse-innsamlingen utgår i går, har vi likevel troen på at innbyggerne i soknet vårt har giverglede og store nok hjerter til å også tenke på sine medmennesker – selv når vi er i en krevende situasjon selv.

Ta vare på deg selv i denne tiden – og ta vare dine medmennesker

*Sokneprest Thor – 924 21 008*

*Kapellan Lars Petter– 994 83 804*

*Administrasjonsleder Ingrid (vikar) – 941 64 153*

*Diakon Bergfinn – 928 11 178*

*Menighetspedagog Kristin – 977 18 438*

**TRENG DU NOKON Å SNAKKE MED?**

Nokre som ringer tenkjer på å ta sitt eige liv, andre er usikre, einsame eller redde. Nokre treng berre å slå av ein prat.

Ring eller skriv: Vi er her. Alltid. [kirkens-sos.no](https://www.kirkens-sos.no)

**SOS** 22.40 00.40  
**SOS** CHAT  
**SOS** MELDING  
**KIRKENS SOS**

**KIRKENS NØDHJELP**

**GI ET LIV MED VANN**

Vipps til 2426

KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON  
29.-31. MARS